[image: image1.png]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                        АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24 .10.2014г.                                 с.Долгий Мост                               № 60-142-1
О досрочном прекращении полномочий                                                                       депутата Совета депутатов Долгомостовского                                                           сельсовета Свешниковой И.В. в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1.1  пункта 1   статьи 29  Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Долгомостовского сельского Совета депутатов  Свешниковой Ирины Владимировны                    07 октября 2014 года,  в связи со смертью.
2. Опубликовать в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета»       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава Долгомостовского сельсовета                                   Н.И.Шишлянникова